
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2021г. №245

О внесении изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов

поселка Конышевка №218 от 16.12.2020г.

«О  бюджете поселка Конышевка

Конышевского района Курской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом №131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Конышевка решило:

Внести в решение Собрания депутатов поселка Конышевка «О бюджете поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.В статье 1 пункте1подпункте1 слова «18992263 рубля 92 копейки», заменить словами «19565228 рублей 92 копейки»;

В статье 1 пункте 1 подпункте 2 слова «19363123 рубля 90 копеек»,заменить словами «19936088 рублей 90 копеек».

2. В статье 9 пункт 1 на 2021 год слова «12121440 рублей 92 копейки», заменить словами «12125440 рублей 92 копейки»;
3. Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета поселка Конышевка Конышеввского района Курской области в 2021 

году» утвердить в новой редакции
4. Приложение №5 «Поступление доходов в бюджет поселка Конышевка Конышевского района Курской области в 2021 году» утвердить в 

новой редакции
5. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам 

Администрации поселка Конышевка и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 
бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2021 год» утвердить в новой редакции.

6. Приложение №9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2021 год» 
утвердить в новой редакции.

7. Приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Администрации поселка 
Конышевка и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годы» утвердить в новой редакции.

Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Председатель Собрания депутатов  Малахова Е.Н.

Глава поселка Конышевка  Краснов А.С.


